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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67726503H

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit MILANO 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhë,, Lagjia Beslidhja, Bulevardi”Gjergj 
Fishta”, Godina , Nr 4, Kati 2, ZK 4501 4501

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit “Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është ushtrimi i 
aktivitetit në fushën e pasurive të paluajtshme, zhvillimit të 
pronave dhe investimeve, përfshirë por pa u kufizuar në: • 
Blerjen, shitjen, dhënien me qira, nënqira, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme; • Bashkëpunim me 
shoqëri ndërtimi, investitorë vendas dhe të huaj, arkitektë, 
studio projektimi dhe subjekte të tjera ekonomike për 
realizimin e projekteve të ndërtimit dhe zhvillimit të pronave 
• Ndërmjetësimin  me palëve në transaksione të pasurive të 
paluajtshme, përfshirë ndërmjetësimin në blerje, shitje dhe 
dhënie me qira të pronave; • Konsulencë dhe asistencë në 
fushën e pasurive të paluajtshme dhe investimeve imobiliare; 
• Investime në pasuri të paluajtshme, zhvillim projektesh 
imobiliare dhe administrim të tyre; • Zhvillimin, menaxhimin 
dhe administrimin e projekteve të ndërtimit dhe zhvillimit 
urban; Ndërtimin, rikonstruksionin, restaurimin dhe 
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mirëmbajtjen e objekteve të banimit dhe objekteve të tjera; • 
Menaxhimin dhe mirëmbajtjen e ndërtesave dhe pasurive të 
paluajtshme; • Kryerjen e aktiviteteve tregtare që lidhen me 
sektorin e ndërtimit dhe zhvillimit të pronave; • Kryerjen e 
çdo veprimtarie tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë dhe që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
• Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarinë e saj në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, si dhe mund të hapë 
degë, filiale, përfaqësi ose zyra përfaqësimi, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te lejuara sipas kerkesave 
te legjislacionit shqiptar né fuqi.  
Donaldo Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 18/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tazjana Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.340.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Armand Generali Zekaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.340.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Urim Pirraçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Fran Mirashaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.440.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Oltian Prenga
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.340.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Donaldo Zeka
17.1 Vlera e kapitalit Para: 2.340.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILANO 2026
E-Mail: milanoinvest26@gmail.com  
Telefon: 0694299656  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6520F7D-EE29-49AD-B361-117FE50EBCC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC30D98C-FFBB-43EF-A851-B4A0A4551295
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586610-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9273033E-171C-4912-B717-DA78A6CC435F

